
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

 NR 10/2023 

w sprawie zwrotu kosztu zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia  

01 grudnia  1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe \Dz.U. z 1998r. poz. 973) oraz art. 212 pkt. 6  Kodeksu 

pracy (Dz.U z 2022.1510) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Pracodawca zobowiązuje się do zapewnienia pracownikom zatrudnionym na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe okularów korygujących wzrok, zgodnie 

z zaleceniami lekarza jeżeli: 

1) badania profilaktyczne przeprowadzone w ramach profilaktyki opieki zdrowotnej wykażą 

potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 

§ 2. Pracownik nabywa prawo do refundacji poniesionych kosztów na zakup okularów na 

podstawie: 

1) okresowych lub wstępnych badań lekarskich, 

2) kontrolnych badań lekarskich lub porady lekarskiej. 

§ 3.    Pracodawca ustala zasady refundacji zakupu okularów dla wszystkich 

pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Radomyślu nad Sanem, którzy nabyli 

prawo do ich zakupu na zasadzie zwrotu kosztów do wysokości 500,00 złotych raz na 
dwa lata. 

§ 4. W przypadku gdy w wyniku dodatkowego badania okulistycznego, stwierdzona 

zostanie konieczność wymiany okularów lub szkieł, zrefundowanych wcześniej przez 

pracodawcę, wymiana ta powinna być przedmiotem indywidualnych ustaleń na podstawie 

aktualnych badań okulistycznych. Jednakże refundacja taka dokonywana jest do wysokości 

nie przekraczającej połowy kwoty, o której mowa w § 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F0E424-8953-4154-A730-7890FB4E81CA. Podpisany Strona 1



§ 5. Podstawą zwrotu kosztu zakupu okularów korygujących wzrok jest złożenie przez 

pracownika rachunku/faktury dokumentującej zakup okularów korygujących wzrok, 

wystawionej na Gminę Radomyśl nad Sanem ( w treści imię i nazwisko pracownika). 

§ 6. Określony w Zarządzeniu zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

następować będzie w terminie do 14 dni od daty złożenia przez pracownika kompletnych 

i poprawnie wypełnionych dokumentów, o których mowa w § 5. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 8/11/ Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

24 stycznia 2011r. w sprawie zwrotu pracownikom kosztu zakupu okularów korygujących 

wzrok przy obsłudze monitorów ekranowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F0E424-8953-4154-A730-7890FB4E81CA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 20 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


